
Cēsīs aizvadītas Ģimenes dienas

No 15. līdz 17.maijam, svinot Ģimenes dienu, Cēsīs norisinājās vairākas aktivitātes, lai
aktualizētu ģimenes vērtības un mudinātu vairāk laika pavadīt kopā ar sev tuvajiem.
No 15. līdz 17.maijam, svinot Ģimenes dienu, Cēsīs norisinājās vairākas aktivitātes, lai
aktualizētu ģimenes vērtības un mudinātu vairāk laika pavadīt kopā ar sev tuvajiem.

Kā jau katru gadu, arī šogad Cēsīs valdīja īsti ģimeniska noskaņa. Trīs dienu garumā
vecāki kopā ar bērniem katru vakaru apmeklēja kādu no Ģimenei veltītiem
pasākumiem.

Cēsniekiem 15.maija dienas pirmajā pusē bija iespēja apmeklēt pagalmu teātra izrādes
“Nāc laukā” trīs daudzīvokļu namu pagalmos Cēsu pilsētā.



Savukārt pēcpusdienā ģimenēm bija iespēja piedalīties ģimeni saliedējošos aktivitātēs
Cēsu Pils parkā.
Šogad ģimeņu orientēšanās pasākumā piedalījās līdz šim lielākais ģimeņu skaits - 136
ģimenes (406 dalībnieki). Maršruta 17 punktu aktivitātes šogad organizēja Cēsu
pilsētas Sporta skola, Cēsu pilsētas Mākslas skola, Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas
vidusskola, NBS Instruktoru skola, Cēsu Profesionālā vidusskola, Cēsu novada Jauniešu
māja, Cēsu novada Jauniešu dome, SIA “Betas nams”. Ģimenes spēlēja florbolu,
basketbolu, orientējās un piedalījās daudzās citās aktivitātēs. Ģimenes dienas
noslēgumā dalībnieki saņēma Cēsu novada ģimenes pasi. Turpat Cēsu Pils parka
estrādē ģimenes varēja baudīt svētku koncertu, kurā uzstājās Cēsu Bērnu un jauniešu
centra “Spārni” audzēkņi un zumbas bērnu deju grupa.

Turpinot tradīciju, jau sesto gadu norisinājās bērnu ratiņu parāde. Arī ratiņu parādē
salīdzinājumā ar iepriekšējiem gadiem šogad piedalījās vislielākais ģimeņu skaits – 11.
Pēc skatītāju balsojuma 1.vietu ieguva Lapsu ģimenes ratiņi ar nosaukumu “Lapsiņas”.
Pirmo trīs vietu ieguvēji saņēma dāvanas no veikala „Bēbis”. Veikala “Bēbis” pārstāvji
pasniedza arī savas simpātiju balvas. Savu simpātijas balvu pasniedza arī biedrība
“Brīnummāja” un Bella Baby Happy zīmola pārstāvji.

Kā jau ierasts, ģimenes dienas pasākuma laikā tika godināts Cēsu novada pašvaldības
krustbērns - Nikola Logina. Atbilstoši ilggadējai tradīcijai pirmais novada bērns, kas
piedzimst, sākoties jaunam gadam, kļūst par Cēsu novada pašvaldības krustbērnu.

Šogad pirmo reiz tika organizēta Laimīgās ģimenes izloze, kurā piedalījās ģimenes,
kuras bija piedalījušās aktivitātēs un saņēmušas Cēsu novada ģimenes pasi. A.Šmita
foto studijas ģimenes foto sesiju ieguva Vaivodu ģimene, savukārt AS "Tallink Latvija"
jūras ceļojumu Rīga - Stokholma - Rīga 4 personām ieguva Bahmaņu ģimene.

Sadarbībā ar Cēsu florbola klubu “Lekrings” 16.maijā tēviem bija iespēja apgūt florbola
spēles pamatus un kopā ar florbola kluba spēlētājiem uzspēlēt florbolu. Priecēja, ka
pasākumā piedalījās ģimenes pilnā sastāvā – tēti, mammas un bērni. Vakara gaitā arī
bērniem bija iespēja spēlēt florbolu. Visi apmeklētāji ieguva florbola kluba sagatavotas
dāvanas. Savukārt Ģimenes dienas noslēgumā 17.maijā mammas apmeklēja lekciju
“Ļauj sev būt laimīgai, veselai, bagātai un mīlētai”.

Aģentūra saka lielu paldies visiem atbalstītājiem, kas sniedza atbalstu svētku rīkošanā:
AS “SEB banka”, AS “Tallink Latvia”, A.Šmita foto studijai, Reklāmas aģentūrai
“Kobalts”, AS “Cēsu alus”, Cēsu florbola klubam “Lekrings”, Z/S “Kliģeni”, Veikalam
“Bēbis”, Bella Baby Happy, Antrai Ieviņai, SIA “LINES UP”, Amigo, SIA «Pils suvenīri»,
Biedrībai «Brīnummāja», Cēsu novada pašvaldībai, Cēsu pilsētas Mākslas skolai, Cēsu
pilsētas Sporta skolai, Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolai, Cēsu Bērnu un

https://www.cesis.lv/images/gallery/df7b5862b5e488e2b19b04046191f908/000/000/036/s2_3635.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/446f8aa45c62446bbec274499cf8defb/000/000/036/s2_3636.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/ea888189fc6a853814494aaa108b83d8/000/000/036/s2_3637.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/915d8e5f5aa33e478d196ebc77dc5955/000/000/036/s2_3638.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/aaf676de4f747b4bb92b3e4f2f12a28e/000/000/036/s2_3639.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/fcfa3774a611583d65f4d5b3c449e36a/000/000/036/s2_3640.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/da13fdad9abcd7bed7cadf9f19f4c1a1/000/000/036/s2_3641.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/d7e2f3fe59d6c633538a437b88aa0270/000/000/036/s2_3642.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/fa33e0e2f67d46215c39016721fb558d/000/000/036/s2_3643.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/e280cc50fa7c9a6fb6b2e3d93da13d97/000/000/036/s2_3644.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/204f651c7f1c74c591fe64f457cd37c0/000/000/036/s2_3645.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/2e75bbc4f63c368bcc78a8f4a2d97070/000/000/036/s2_3646.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/9b58539845468e0f03cdc3cceb2524dc/000/000/036/s2_3647.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/ceb9ab642ec8de6cb227de632e67fcff/000/000/036/s2_3648.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/758253f014390fe42ff5b87743dfbbde/000/000/036/s2_3649.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/707c4c8658017f039d68c5c2c08f1c98/000/000/036/s2_3650.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/8a5509fa2dc9f4274d41893bc70ba7aa/000/000/036/s2_3651.jpg


jauniešu centram “Spārni”, SIA “Betas nams”, Cēsu novada Jauniešu domei, Cēsu
novada Jauniešu mājai, Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Cēsu Kultūras un Tūrisma
centrs”, Cēsu novada pašvaldības un Valsts policijai, NBS instruktoru skolai, Cēsu
Profesionālai vidusskolai, Cēsu novada Vecāku domei, viesu namam “Laso”,
BūsJautri.lv.

Informāciju sagatavoja:
Vita Pleševnika
Cēsu novada pašvaldības aģentūra
„Sociālais dienests”
Projektu vadītāja – attīstības speciāliste


